令和７年１２月１５日

報道関係者 各位

PRESS RELEASE

KINOKAWA

老朽化している「出張所」「診療所」「消防施設」を同一敷地内に集約し、地域の人々が集い、親しま

れ、地域のシンボルとなるような公共施設を目指し、平成３０年度より事業を進めてまいりました鞆渕地

区複合施設が、この度、完成いたしました。

施設の完成を記念し、下記のとおり竣工式を開催いたします。

和歌山県・紀の川市

「鞆渕地区複合施設竣工式」を開催します

◯◯◯

◯◯◯

◯◯◯

【本件に関する問い合わせ先】

和歌山県 紀の川市役所 総務部 鞆渕出張所 担当：小谷・阪本

TEL：0736-79-0001 FAX：0736-79-0393 E-MAIL：k060321-001@city.kinokawa.lg.jp

【鞆渕地区複合施設竣工式 開催概要】

■ 日 程 ：令和７年１２月２０日（土）  開式：午後１時４５分から

                          受付：午後１時３０分から

■ 場 所 ：新鞆渕出張所・鞆渕診療所正面玄関前 （紀の川市鞆渕１６３４番地１）

■ 内 容 ：式典、テープカット、内覧

※ 駐車場は、会場駐車場をご利用ください。

■鞆渕地区複合施設（出張所・診療所棟）外観

～